
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2015 Константиновск N 114

Об утверждении рабочей  группы по  снижению
неформальной  занятости,  легализации  «серой»
заработной платы, повышению собираемости 
страховых взносов

В целях  реализации  поручений  Заместителя  Председателя  Правительства
Российской Федерации О.Ю. Голодец по снижению неформальной занятости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   рабочую   группу  по  снижению  неформальной
занятости,  легализации «серой» заработной  платы повышению собираемости
страховых взносов  во внебюджетные  фонды согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  и.о.

заместителя Главы Администрации Константиновского района Михину М.И.

Глава 
Константиновского района                                                    Б.Е. Хлопяников

1



Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района
от  27.01.2015№ 114

Рабочая группа
по снижению неформальной  занятости ,  легализации «серой» заработной  платы

повышению собираемости  страховых взносов  во внебюджетные  фонды

Михина Марина Ивановна -и.о.  заместителя  Главы  Администрации
Константиноского района, 
руководитель группы;

Градобоева Людмила Николаевна -директор  ГКУ  РО  «Центр  занятости
населения Константиновского района,
заместитель  руководителя  группы  (по
согласованию);

Маркина Ирина Сергеевна -ведущий  специалист  отдела
экономического  развития,  торговли,
туризма и бытового обслуживания,
секретарь группы;

Члены рабочей группы:
Кузмичёва Светлана Валентиновна -председатель  Константиновской

районной  организации  общероссийского
профессионального  союза  работников
государственных  учреждений  и
общественного  обслуживания  (по
согласованию);
 

Волохова Вера Николаевна -председатель  НП  «Объединение
работодателей  Константиновского
района»,  координатор  от  работодателей
(по согласованию);

Костина Вероника Николаевна -директор филиала  № 10  ГУ РРО ФСС
РФ (по согласованию);

Коцевалова Любовь Альбертовна - начальник  ГУ  УПФР  по
Константиновскому  району  (по
согласованию).

2


